
Villa Luppis
IL MENU DEL TERRITORIO

Gragnano-Ringe mit Meeresfrüchten
Spaghetti alla chitarra mit Muscheln und Kirschtomaten
Garganelli mit weißem Fleischragout
Lasagne mit Rübenspitzen, Montasiocreme und knusprigem Speck

VORSPEISEN

Weicher und knuspriger Frico mit Saurisspeck und süß-saurem Gemüse
Sardinen "in Saor" mit weicher Polenta
Blätterteigkörbchen gefüllt mit Ricotta und Spinat mit Rohschinken
    von San Daniele
Kürbiskuchen mit Garneleneintopf

ERSTER GANG

€ 11,50
€ 10,50

€ 11,50
€ 12,50

€ 13,50
€ 12,50
€ 11,50
€ 12,50

Gegrilltes Hähnchen mit Ofenkartoffeln und hausgemachter Barbecue-
    Sauce
Rinderentrecôte mit gerösteter gelber Polenta
In Refosco geschmorte Rinderbacke mit Kartoffeln und Rotkohl    
Tintenfisch auf venetianischer Art mit Kartoffelmousse und gerösteten
    hausgemachten Brot

Gedeck

HAUPTSPEISE

€ 15,50

€ 17,50
€ 16,50

€ 16,50

€ 3,50


